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Spielerkader CB Scuol U 13 Saison 2014
	
	Funktion
	Vorname
	Nachname
	Geburtsd.
	Adresse
	PLZ
	Ort
	Email
	Telefon
	Handy

	1
	
	Mario
	Taisch
	21.04.2001
	Somvi 352
	7550
	Scuol
	f.taisch@bluewin.ch
	081 864 92 65
	

	2
	
	Silvan
	Arquint
	14.09.2001
	Via da Liuns
	7550
	Scuol
	arquints@bluewin.ch
	081 864 09 52
	079 433 88 45

	3
	
	Noam
	Egger
	24.11.2001
	Porta 29
	7550
	Scuol
	christinelutz@gmx.ch
	081 860 37 92
	079 775 12 70

	4
	
	Misha
	Fried
	01.06.2001
	Sotchà 661
	7550
	Scuol
	Chasper.fried@winterhur.ch
	081 864 86 41
	

	5
	
	Goncalo
	Guedes
	06.08.2001
	Plazöl
	7550
	Scuol
	vinicioguedes@bluewin.ch
	081 860 04 92
	079 179 40 01

	6
	
	Goncalo
	Sousa
	06.01.2001
	Vi 300
	7550
	Scuol
	Pirinhos_sousa_6@hotmail.com
	081 860 09 35
	076 265 93 84

	7
	
	Patrick
	Wichert
	11.01.2001
	Via da Trü 394
	7550
	Scuol
	engadinerin@hotmail.com
	081 864 88 16
	

	8
	
	Rafael
	Monteiro
	08.03.2001
	Vi 311a
	7550
	Scuol
	Rafael.monteiro01@hotmail.com
	081 860 01 65
	

	9
	
	Fabio
	Rebelo
	07.05.2001
	Stradun 248
	7550
	Scuol
	Amarel.rebelo@bluewin.ch
	081 864 73 81
	

	10
	
	Simon
	Schlatter
	15.09.2001
	Dualatsch 134
	7550
	Scuol
	ahschlatter@bluewin.ch
	081 864 84 19
	078 667 65 63

	11
	
	Marco
	Mauri
	01.02.2002
	Craaista sot 157
	7550
	Scuol
	Umauri-etter@bluewin.ch
	081 864 11 28
	079 330 77 12

	12
	
	Corsin
	Raisun
	10.09.2002
	 Pütvia 245a
	7550
	Scuol
	fraisun@bluewin.ch
	081 864 95 70
	

	13
	
	Romedi
	Parolini
	25.01.2002
	Via da Pedra Grossa
	7550
	Scuol
	
	081 864 00 57
	

	14
	
	Fabian
	Ritzmann
	15.01.2002
	Schinas Sura 832°
	7550
	Scuol
	arno.ritzmann@bluewin.ch
	081 864 80 56
	

	15
	
	Flavio 
	Egler
	15.10.2002
	Crastuoglia 434c
	7550
	Scuol
	
	081 864 10 25
	

	16
	
	Tim
	Bonorand
	17.07.2002
	Senda da Ravgl
	7550
	Scuol
	reibo@bluewin.ch
	081 860 05 07
	

	17
	
	David
	Bucek
	10.09.2002
	Via da Rachögne
	7550
	Scuol
	drbucek@bluewin.ch
	081 864 71 46
	

	18
	
	Sandro
	Marchesi
	28.05.2002
	Chalzina 821
	7550
	Scuol
	Silvio70@bluewin.ch
	081 860 09 01
	078 841 19 81

	19
	
	Fabio
	Mosca
	10.11.2002
	Tof 762
	7550
	Scuol
	
	081 864 01 82
	

	20
	
	Lars
	Vital
	21.05.2002
	Vi 313
	7550
	Scuol
	raffaela@vitalmode.ch
	081 860 02 47
	

	21
	
	David
	Ristic
	16.02.2002
	Via Da Runa 240
	7550
	Scuol
	dristic@bluewin.ch
	081 860 32 42
	078 817 78 47

	22
	
	Giovanni
	Cutullè
	17.05.2002
	Senda da Ravagl
	7550
	Scuol
	Caterina.d@live.it
	081 860 35 89
	

	23
	
	Melvin
	Kaufmann
	30.07.2002
	Somvi 535
	7550
	Scuol
	Tamara.kaufmann4@bluewin.ch
	
	076 341 19 02

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Trainer
	Flurin
	Taisch
	
	Somvi 352
	7550
	Scuol
	f.taisch@bluewin.ch
	081 864 92 65
	

	
	Co-Trainer
	Franz
	Raisun
	
	Pütvia 245a
	7550
	Scuol
	fraisun@bluewin.ch
	081 864 95 70
	


